常 州 市 广 播 电 视 大 学

江苏城市职业学院常州办学点

常电大[2009]36号      苏城院（常）[2009]17号

关于公布青年教师师德演讲比赛结果的通知
各部门、系：

      经各部门、系推荐，学校组织评比，2009年青年教师师德演讲比赛已结束，现将结果予以公布：

      一等奖：车保川

      二等奖：方佳、杨清华

      三等奖：袁玲、谢苏燕、王冬梅
希望获奖教师再接再厉，一如既往地宣传弘扬当代教师教书育人、为人师表的职业情操。

                                                    二○○九年六月二十六日